
お客様各位
関越交通株式会社

１、 イ ベ ン ト ： 「ニューイヤー駅伝」

２、 開 催 日 ： 2021年1月1日(元日)

３、 場 所 ・ 時 間 ：

４、

高崎市内：小鳥周辺（9:27～10:07頃）・高崎駅西口周辺（9:40～10:20頃）
 国道50号(13:45～14:20頃)

　平素は、関越交通をご利用頂き誠に有難うございます。前橋駅・高崎駅周辺イベント開催に伴う交通規
制により、下記の通り迂回運行・運休をいたしますので、ご理解とご協力をお願い致します。

「ニューイヤー駅伝」開催に伴う路線バスの迂回運行について

記

前橋市内：県庁前通り（9:05～9:45頃・13:50～14:30頃）・国道17号（9:15～9:50頃）

高崎線
（高崎駅～群馬温泉～渋川駅）

各 路 線 の 対 応

前橋線
（前橋駅～群大病院～南橘団地～群大荒牧～渋川駅）

緑ヶ丘線
（前橋駅～緑ヶ丘町～川原町北～総合スポーツセンター）

金古王塚台線
（前橋駅～県庁前～金古王塚台団地～群馬温泉）

土屋文明文学館線
（けやきウォーク前橋～前橋駅～県庁前～土屋文明文学館）

路　　　　　　　　線 駅伝通過時間帯の対応

前橋公園線
（けやきウォーク前橋～前橋駅～県庁前～前橋公園）

アップル号
（沼田駅～群大病院）

遅延の可能性あり(国道17号・国道50号）

遅延の可能性あり(国道17号・国道50号）

遅延の可能性あり(高崎駅周辺・小鳥周辺）

県庁前通りを国道17号へ迂回

県庁前通りを国道17号へ迂回

前橋公園～前橋駅間を区間運休

県庁前通りを国道17号へ迂回



５、 県庁前通りから国道17号への迂回路

交通規制箇所

迂回路

はご利用頂けない停留所



停 留 所 名 渋11 渋10 渋16 渋11 渋10 渋10 渋10 渋17 渋10 渋10 停 留 所 名 渋11 渋18 渋11 渋10 渋18 渋11 渋10 南13 渋10 渋18
渋 川 駅 8:12 12:52 け や き ウ ォ ー ク 前 橋 13:45
Ｎ Ｔ Ｔ 前 8:13 12:53 静 和 幼 稚 園 前 13:48
市 役 所 入 口 8:14 12:54 南 口 改 良 住 宅 前 13:49
女 子 高 入 口 8:15  12:55 永 寿 寺 前 13:50
女 子 高 前 8:16 12:56 前 橋 駅 8:58 9:17 9:30 9:57 10:10 10:30 13:30 13:55 13:57 14:10
川 原 町 8:17 12:57 表 町 8:59 9:18 9:31 9:58 10:11 10:31 13:31 13:58 14:11
渋 川 四 ツ 角 西 8:18 12:58 本 町 9:01 9:20 9:33 10:00 10:13 10:33 13:33 14:00 14:13
渋 川 四 つ 角 8:19 12:59 千 代 田 町 二 丁 目 9:03 9:22 9:35 10:01 10:15 10:35 13:35 14:02 14:15
渋 川 新 町 8:20 13:00 千 代 田 町 三 丁 目 9:04 9:23 9:36 10:01 10:16 10:36 13:36 14:03 14:16
渋 川 駅 8:05 8:25 8:55 9:10 9:30 12:30 13:05 13:30 住 吉 町 交 番 前 9:06 9:24 9:38 10:02 10:17 10:38 13:38 14:04 14:17
大 崎 8:06 8:26 8:56 9:11 9:31 12:31 13:06 13:31 国 領 町 １ 丁 目 9:07 9:25 9:39 10:03 10:18 10:39 13:39 14:05 14:18
早 尾 神 社 前 8:07 8:27 8:57 9:12 9:32 12:32 13:07 13:32 敷 島 学 校 入 口 9:08 9:26 9:40 10:04 10:19 10:40 13:40 14:06 14:19
中 村 8:09 8:29 8:59 9:14 9:34 12:34 13:09 13:34 群 大 病 院 入 口 9:09 9:27 9:41 10:05 10:20 10:41 13:41 14:07 14:20
松 原 8:10 8:30 9:00 9:15 9:35 12:35 13:10 13:35 昭 和 町 三 丁 目 || 9:28 || || 10:21 || || || 14:21
カ ー リ ッ ト 前 8:11 8:31 9:01 9:16 9:36 12:36 13:11 13:36 群 大 病 院 || 9:30 || || 10:23 || || || 14:23
沼 辺 8:12 8:32 9:02 9:17 9:37 12:37 13:12 13:37 昭 和 町 三 丁 目 || 9:31 || || 10:24 || || || 14:24
半 田 北 8:12 8:32 9:02 9:17 9:37 12:37 13:12 13:37 下 小 出 町 一 丁 目 9:10 9:32 9:42 10:06 10:25 10:42 13:42 14:08 14:25
半 田 8:14 8:34 9:04 9:19 9:39 12:39 13:14 13:39 下 小 出 9:11 9:33 9:43 10:07 10:26 10:43 13:43 14:09 14:26
東 半 田 8:15 8:35 9:05 9:20 9:40 12:40 13:15 13:40 上 小 出 9:12 9:34 9:44 10:08 10:27 10:44 13:44 14:10 14:27
坂 東 橋 8:16 8:36 9:06 9:21 9:41 12:41 13:16 13:41 北 前 橋 9:14 9:36 9:46 10:10 10:29 10:46 13:46 14:12 14:29
下 箱 田 8:16 8:36 9:06 9:21 9:41 12:41 13:16 13:41 南 橘 中 学 校 前 || || || || || || || || ||
木曽神社入口(１７号沿い） 8:17 8:37 9:07 9:22 9:42 12:42 13:17 13:42 南 橘 団 地 入 口 || || || || || || || || ||
小 児 医 療 ｾ ﾝ ﾀ ｰ || || || || || || || || 南 橘 団 地 || || || || || || || || ||
循 環 器 病 院 入 口 || || || || || || || || 南 橘 保 育 所 北 || || || || || || || || ||
木曽神社入口（小児寄り） || || || || || || || || 荒 牧 新 道 9:15 9:37 9:48 10:12 10:31 10:48 13:48 14:14 14:31
発 電 所 前 8:18 8:38 9:08 9:23 9:43 12:43 13:18 13:43 荒 牧 9:16 9:38 9:49 10:13 10:32 10:49 13:49 14:15 14:32
田 口 8:19 8:39 9:09 9:24 9:44 12:44 13:19 13:44 前 橋 自 動 車 教 習 所 9:17 9:39 9:50 10:14 10:33 10:50 13:50 14:16 14:33
法 華 沢 8:20 8:40 9:10 9:25 9:45 12:45 13:20 13:45 群 馬 大 学 荒 牧 9:19 9:42 9:52 || 10:36 10:52 || || 14:36
関 根 8:22 8:42 9:12 9:27 9:47 12:47 13:22 13:47 関 根 9:22 9:55 10:16 10:55 13:52 14:18
群 馬 大 学 荒 牧 8:25 || 9:00 9:15 || || || 12:55 || || 法 華 沢 9:24 9:57 10:18 10:57 13:54 14:20
前 橋 自 動 車 教 習 所 8:27 8:43 9:02 9:17 9:28 9:48 12:48 12:57 13:23 13:48 田 口 9:25 9:58 10:19 10:58 13:55 14:21
荒 牧 8:28 8:44 9:03 9:18 9:29 9:49 12:49 12:58 13:24 13:49 発 電 所 前 9:26 9:59 10:20 10:59 13:56 14:22
荒 牧 新 道 8:29 8:45 9:04 9:19 9:30 9:50 12:50 12:59 13:25 13:50 木曽神社入口（小児寄り） || || || || || ||
南 橘 保 育 所 北 || || 9:07 || || || || 13:02 || || 循 環 器 病 院 入 口 || || || || || ||
南 橘 団 地 || || 9:10 || || || || 13:05 || || 小 児 医 療 セ ン タ ー || || || || || ||
南 橘 団 地 入 口 || || 9:10 || || || || 13:05 || || 木曽神社入口(１７号沿い） 9:27 10:00 10:21 11:00 13:57 14:23
南 橘 中 学 校 前 || || 9:11 || || || || 13:06 || || 下 箱 田 9:28 10:01 10:22 11:01 13:58 14:24
北 前 橋 8:31 8:47 9:13 9:21 9:32 9:52 12:52 13:08 13:27 13:52 坂 東 橋 9:28 10:01 10:22 11:01 13:58 14:24
上 小 出 8:33 8:49 9:15 9:23 9:34 9:54 12:54 13:10 13:29 13:54 東 半 田 9:29 10:02 10:23 11:02 13:59 14:25
下 小 出 8:35 8:51 9:17 9:25 9:36 9:56 12:56 13:12 13:31 13:56 半 田 9:30 10:03 10:24 11:03 14:00 14:26
下 小 出 町 一 丁 目 8:36 8:52 9:18 9:26 9:37 9:57 12:57 13:14 13:32 13:57 半 田 北 9:30 10:03 10:24 11:03 14:00 14:26
昭 和 町 三 丁 目 || || || || || || || 13:15 || || 沼 辺 9:31 10:04 10:25 11:04 14:01 14:27
群 大 病 院 || || || || || || || 13:17 || || カ ー リ ッ ト 前 9:32 10:05 10:26 11:05 14:02 14:28
昭 和 町 三 丁 目 || || || || || || || 13:18 || || 松 原 9:33 10:06 10:27 11:06 14:03 14:29
群 大 病 院 入 口 8:38 8:54 9:20 9:28 9:39 9:59 12:59 13:21 13:34 13:59 中 村 9:34 10:08 10:29 11:08 14:05 14:31
敷 島 学 校 入 口 8:39 8:55 9:21 9:29 9:40 10:00 13:00 13:22 13:35 14:00 早 尾 神 社 前 9:36 10:10 10:31 11:10 14:07 14:33
国 領 町 １ 丁 目 8:40 8:56 9:22 9:30 9:41 10:01 13:01 13:23 13:36 14:01 大 崎 9:37 10:11 10:32 11:11 14:08 14:34
住 吉 町 交 番 前 8:41 8:57 9:23 9:31 9:42 10:02 13:02 13:24 13:37 14:02 渋 川 駅 9:38 10:14 10:35 11:12 14:09 14:37
千 代 田 町 三 丁 目 8:42 8:58 9:24 9:32 9:43 10:03 13:03 13:25 13:38 14:03 渋 川 新 町 9:39 11:13 14:10
千 代 田 町 二 丁 目 8:43 8:59 9:25 9:33 9:44 10:04 13:04 13:26 13:39 14:04 渋 川 四 つ 角 9:41 11:15 14:12
本 町 8:45 9:01 9:27 9:35 9:46 10:06 13:06 13:28 13:41 14:06 川 原 町 9:42 11:16 14:13
表 町 8:47 9:03 9:29 9:37 9:48 10:08 13:08 13:30 13:43 14:08 女 子 校 前 9:43 11:17 14:14
前 橋 駅 8:50 9:06 9:32 9:40 9:51 10:11 13:11 13:33 13:46 14:11 女 子 校 入 口 9:44 11:18 14:15
永 寿 寺 前 13:35 市 役 所 入 口 9:45 11:19 14:16
南 口 改 良 住 宅 前 13:36 Ｎ Ｔ Ｔ 前 9:46 11:20 14:17
静 和 幼 稚 園 前 13:37 渋 川 駅 9:51 11:25 14:22
け や き ウ ォ ー ク 前 橋 13:41

渋滞・混雑に係る範囲前橋線（前橋駅～群大病院～南橘団地～群大荒牧～渋川駅）【抜粋】

渋川駅→前橋駅方面 前橋駅→渋川駅方面

（交通規制想定時間：県庁前通り9:05～9:45頃・13:45～14:30頃）



停 留 所 名 渋24 渋24 渋24 渋24 渋24 渋24
前橋駅 7:55 9:27 11:00 13:10 14:45 16:27
表町 7:56 9:28 11:01 13:11 14:46 16:28
本町 7:58 9:30 11:03 13:13 14:48 16:30
千代田町二丁目 7:59 9:31 11:04 13:14 14:49 16:31
千代田町三丁目 8:00 9:32 11:05 13:15 14:50 16:32
住吉町交番前 8:01 9:33 11:06 13:16 14:51 16:33
三中前 8:03 9:35 11:08 13:18 14:53 16:35
広瀬橋 8:04 9:36 11:09 13:19 14:54 16:36
岩神保育所入口 8:05 9:37 11:10 13:20 14:55 16:37
岩神町信用金庫 8:06 9:38 11:11 13:21 14:56 16:38
大渡橋通り 8:07 9:39 11:12 13:22 14:57 16:39
森林管理局前 8:08 9:40 11:13 13:23 14:58 16:40
敷島公園バスターミナル 8:10 9:42 11:15 13:25 15:00 16:42
競技場入口 8:13 9:45 11:18 13:28 15:03 16:45
諏訪橋 8:14 9:46 11:19 13:29 15:04 16:46
敷島公園北 8:15 9:47 11:20 13:30 15:05 16:47
老人ｾﾝﾀｰ入口 8:16 9:48 11:21 13:31 15:06 16:48
緑が丘町 8:17 9:49 11:22 13:32 15:07 16:49
川原町南 8:18 9:50 11:23 13:33 15:08 16:50
市杵嶋神社入口 8:19 9:51 11:24 13:34 15:09 16:51
川原町 8:20 9:52 11:25 13:35 15:10 16:52
川原町北 8:21 9:53 11:26 13:36 15:11 16:56
商工連会館前 8:22 9:54 11:27 13:37 15:12
関根町三丁目 8:23 9:55 11:28 13:38 15:13
総合ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ 8:28 10:00 11:33 13:43 15:18

停 留 所 名 渋24 渋24 渋24 渋24 渋24 渋24

総合ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ 8:32 10:13 11:40 13:55 15:30
関根町三丁目 8:33 10:14 11:41 13:56 15:31
商工連会館前 8:34 10:15 11:42 13:57 15:32
川原町北 8:35 10:16 11:43 13:58 15:33 17:00
川原町 8:35 10:16 11:43 13:58 15:33 17:00
市杵嶋神社入口 8:36 10:17 11:44 13:59 15:34 17:01
川原町南 8:37 10:18 11:45 14:00 15:35 17:02
緑が丘町 8:38 10:19 11:46 14:01 15:36 17:03
老人ｾﾝﾀｰ入口 8:39 10:20 11:47 14:02 15:37 17:04
敷島公園北口 8:40 10:21 11:48 14:03 15:38 17:05
諏訪橋 8:41 10:22 11:49 14:04 15:39 17:06
競技場入口 8:42 10:23 11:50 14:05 15:40 17:07
敷島公園バスターミナル 8:45 10:26 11:53 14:08 15:43 17:10
森林管理局前 8:47 10:28 11:55 14:10 15:45 17:12
大渡橋通り 8:48 10:29 11:56 14:11 15:46 17:13
岩神町信用金庫 8:50 10:31 11:58 14:13 15:48 17:15
岩神保育所入口 8:50 10:31 11:58 14:13 15:48 17:15
広瀬橋 8:51 10:32 11:59 14:14 15:49 17:16
三中前 8:53 10:34 12:01 14:16 15:51 17:18
住吉町交番前 8:54 10:35 12:02 14:17 15:52 17:19
千代田町三丁目 8:57 10:38 12:05 14:20 15:55 17:22
千代田町二丁目 8:58 10:39 12:06 14:21 15:56 17:23
本町 9:00 10:41 12:08 14:23 15:58 17:25
表町 9:02 10:43 12:10 14:25 16:00 17:27
前橋駅 9:07 10:48 12:15 14:30 16:05 17:32

総合ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ→前橋駅方面

渋滞・混雑に係る範囲

前橋駅→総合スポーツセンター方面

緑ヶ丘線（前橋駅～緑ヶ丘町～川原町北～総合スポーツセンター）【抜粋】

（交通規制想定時間：県庁前通り9:05～9:45頃・13:45～14:30頃）



停 留 所 名 停 留 所 名

前 橋 駅 8:30 10:04 12:10 14:20 16:35 群 馬 温 泉 ―― ―― 11:10 13:30 15:33
表 町 8:31 10:05 12:11 14:21 16:36 サ ニ ー タ ウ ン 前 ―― ―― 11:11 13:31 15:34
本 町 8:33 10:07 12:13 14:23 16:38 金 古 児 童 館 前 ―― ―― 11:12 13:32 15:35
日 銀 前 || || || || || 金 古 上 宿 ―― ―― 11:13 13:33 15:36
市 役 所 ・ 合 庁 前 8:35 10:09 12:15 14:25 16:40 金 古 四 ツ 角 ―― ―― 11:14 13:34 15:37
県 庁 前 8:36 10:10 12:16 14:26 16:41 諏 訪 神 社 ―― ―― 11:15 13:35 15:38
中 央 病 院 入 口 8:39 10:13 12:18 14:28 16:43 一 の 瀬 ―― ―― 11:16 13:36 15:39
上 石 倉 8:41 10:15 12:20 14:30 16:45 日 本 絹 の 里 ―― ―― 11:17 13:37 15:40
産 業 道 路 入 口 8:43 10:17 12:22 14:32 16:47 団 地 前 ―― ―― 11:18 13:38 15:41
明 神 東 8:44 10:18 12:23 14:33 16:48 金 古 王 塚 台 団 地 7:20 9:08 11:22 13:42 15:45
明 神 前 8:45 10:19 12:24 14:34 16:49 団 地 前 7:20 9:08 11:22 13:42 15:45
中 宿 8:46 10:20 12:25 14:35 16:50 日 本 絹 の 里 7:21 9:09 11:23 13:43 15:46
元 総 社 上 宿 8:47 10:21 12:26 14:36 16:51 一 の 瀬 7:22 9:10 11:24 13:44 15:47
稲 荷 台 8:48 10:22 12:27 14:37 16:52 諏 訪 神 社 7:23 9:11 11:25 13:45 15:48
妙 見 前 8:49 10:23 12:28 14:38 16:53 金 古 四 ツ 角 7:24 9:12 11:26 13:46 15:49
前 引 間 8:50 10:24 12:29 14:39 16:54 金 古 上 組 7:25 9:13 11:27 13:47 15:50
上 宿 8:51 10:25 12:30 14:40 16:55 金 古 下 宿 7:26 9:14 11:28 13:48 15:51
上 毛 8:51 10:25 12:30 14:40 16:55 足 門 7:27 9:15 11:29 13:49 15:52
足 門 8:52 10:26 12:31 14:41 16:56 上 毛 7:28 9:16 11:30 13:50 15:53
金 古 下 宿 8:53 10:27 12:32 14:42 16:57 上 宿 7:28 9:16 11:30 13:50 15:53
金 古 上 組 8:54 10:28 12:33 14:43 16:58 前 引 間 7:29 9:17 11:31 13:51 15:54
金 古 四 ツ 角 8:55 10:29 12:34 14:44 16:59 妙 見 前 7:31 9:19 11:33 13:53 15:56
諏 訪 神 社 8:56 10:30 12:35 14:45 17:00 稲 荷 台 7:32 9:20 11:34 13:54 15:57
一 の 瀬 8:57 10:31 12:36 14:46 17:01 元 総 社 上 宿 7:33 9:21 11:35 13:55 15:58
日 本 絹 の 里 8:58 10:32 12:37 14:47 17:02 中 宿 7:33 9:21 11:35 13:55 15:58
団 地 前 8:59 10:33 12:38 14:48 17:03 明 神 前 7:34 9:22 11:36 13:56 15:59
金 古 王 塚 台 団 地 9:03 10:36 12:41 14:51 17:06 明 神 東 7:35 9:23 11:37 13:57 16:00
団 地 前 ―― 10:36 12:41 14:51 17:06 産 業 道 路 入 口 7:36 9:24 11:38 13:58 16:01
日 本 絹 の 里 ―― 10:37 12:42 14:52 17:07 上 石 倉 7:39 9:26 11:40 14:00 16:03
一 の 瀬 ―― 10:38 12:43 14:53 17:08 中 央 病 院 入 口 7:41 9:28 11:42 14:02 16:05
諏 訪 神 社 ―― 10:39 12:44 14:54 17:09 県 庁 前 7:43 9:30 11:44 14:04 16:07
金 古 四 ツ 角 ―― 10:40 12:45 14:55 17:10 市 役 所 ・ 合 庁 前 7:43 9:30 11:44 14:04 16:07
金 古 上 宿 ―― 10:41 12:46 14:56 17:11 日 銀 前 7:45 9:31 11:45 14:05 16:08
金 古 児 童 館 前 ―― 10:42 12:47 14:57 17:12 本 町 7:47 9:33 11:47 14:07 16:10
サ ニ ー タ ウ ン 前 ―― 10:43 12:48 14:58 17:13 表 町 7:50 9:34 11:48 14:08 16:11
群 馬 温 泉 ―― 10:48 12:54 15:04 17:22 前 橋 駅 8:05 9:43 11:54 14:14 16:17

迂回

前橋駅→金古王塚台団地方面 金古王塚台団地→前橋駅方面

渋滞・混雑に係る範囲

金古王塚台線（前橋駅～県庁前～金古王塚台団地～群馬温泉）【抜粋】

（交通規制想定時間：県庁前通り9:05～9:45頃・13:45～14:30頃）



－ 10:40 11:30 13:50 15:45

－ 10:43 11:31 13:51 15:46

－ 10:44 11:32 13:52 15:47

－ 10:45 11:32 13:52 15:47

8:40 10:50 11:32 13:52 15:47

8:42 10:52 11:33 13:53 15:48

8:44 10:54 11:34 13:54 15:49

|| || 11:35 13:55 15:50

8:45 10:55 11:36 13:56 15:51

8:46 10:56 11:37 13:57 15:52

8:48 10:58 11:38 13:58 15:53

8:49 10:59 11:38 13:58 15:53

8:51 11:01 11:39 13:59 15:54

8:53 11:03 11:39 13:59 15:54

8:54 11:04 11:40 14:00 15:55

8:55 11:05 11:40 14:00 15:55

8:56 11:06 11:41 14:01 15:56

8:56 11:06 11:42 14:02 15:57

8:57 11:07 11:43 14:03 15:58

8:57 11:07 11:43 14:03 15:58

8:58 11:08 11:44 14:04 15:59

8:58 11:08 11:45 14:05 16:00

8:59 11:09 11:46 14:06 16:01

8:59 11:09 11:48 14:08 16:03

9:00 11:10 11:50 14:10 16:05

9:00 11:10 11:52 14:12 16:07

9:01 11:11 11:54 14:14 16:09

9:02 11:12 11:54 14:14 16:09

9:03 11:13 11:56 14:16 16:11

9:04 11:14 11:58 14:18 16:13

9:05 11:15 12:00 14:20 16:15

9:06 11:16 12:04 14:24 16:19

9:07 11:17 12:06 14:26 16:21

9:07 11:17 12:07 14:27 16:22

9:08 11:18 12:08 14:28 16:23

9:10 11:20 12:13 14:33 16:28

けやきウォーク・前橋駅→土屋文明文学館方面 土屋文明文学館→前橋駅・けやきウォーク方面

（交通規制想定時間：県庁前通り9:05～9:45頃・13:45～14:30頃）

土屋文明文学館線（けやきウォーク前橋～前橋駅～県庁前～土屋文明文学館）【抜粋】

迂回 渋滞・混雑に
係る範囲

永 寿 寺 前

南 口 改 良 住 宅 前

静 和 幼 稚 園 前

け や き ウ ォ ー ク 前 橋

時　　　　刻

表 町

前 橋 駅

元 小 西

三 ツ 寺

棟 高 南

棟 高 東

滝 の 宮 神 社 前

菅 谷

菅 谷 三 社 免

時　　　　刻

県 庁 前

市 役 所 ・ 合 庁 前

日 銀 前

本 町

元 総 社

Ｊ Ａ 元 総 社 入 口

警 察 学 校 入 口

N H K 東

上 石 倉

中 央 病 院 入 口

菅 谷 村 東

稲 荷 台 南

高 専 入 口

染 谷

前 内 出

土 屋 文 明 文 学 館

停 留 所 名

土 屋 文 明 文 学 館

Ｊ Ａ 直 売 所 前

かみつけの里博物館前

井 堤 神 社 入 口

井 出 西

井 出 東

南 中 前

三 ツ 寺 西

南 中 前

井 出 東

井 出 西

井 堤 神 社 入 口

かみつけの里博物館前

Ｊ Ａ 直 売 所 前

三 ツ 寺 西

前 内 出

染 谷

高 専 入 口

稲 荷 台 南

菅 谷 村 東

菅 谷 三 社 免

菅 谷

滝 の 宮 神 社 前

棟 高 東

棟 高 南

三 ツ 寺

元 小 西

表 町

本 町

日 銀 前

市 役 所 ・ 合 庁 前

県 庁 前

中 央 病 院 入 口

上 石 倉

N　　　H　　　K　　　東

警 察 学 校 入 口

Ｊ Ａ 元 総 社 入 口

元 総 社

前 橋 駅

停 留 所 名

け や き ウ ォ ー ク 前 橋

静 和 幼 稚 園 前

南 口 改 良 住 宅 前

永 寿 寺 前



　　※道路事情等により遅れを生じることがございます。

　　※富士見温泉線・けやきウォーク前橋～表町 間、前橋線・けやきウォーク前橋～本町 間、土屋文明線・けやきウォーク前橋～県庁前 間を併記しております。詳しくは各路線時刻表をご確認ください。

土日祝ダイヤ 342 532 342 362 531/533 534/531 326 342 533/532 534/531 324 531/533 361 534/531 533/532 342 362 323 534/532 342 362 533 361 342 531 532/533 534/532 ・・ ・・

系統 西11 南11 西11 渋16 南11 庁10 渋11 西11 南14/南11 庁10 渋11 南11 渋17 南11 南12 西11 南13 渋10 南13 西11 南13 南12 南13 西11 南11 南14/南11 南11 ・・ ・・

渋 川 駅 ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ 11:00 ・・ ・・ ・・ 12:00 ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ 14:33 ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・
群 馬 大 学 荒 牧 ・・ ・・ ・・ 9:48 ・・ ・・ 11:20 ・・ ・・ ・・ 12:20 ・・ 12:55 ・・ ・・ ・・ ・・ ↓ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・
南 橘 団 地 ・・ ・・ ・・ 9:58 ・・ ・・ ↓ ・・ ・・ ・・ ↓ ・・ 13:05 ・・ ・・ ・・ ・・ ↓ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・
群 大 病 院 ・・ ・・ ・・ ↓ ・・ ・・ ↓ ・・ ・・ ・・ ↓ ・・ 13:17 ・・ ・・ ・・ ・・ ↓ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・
土 屋 文 明 文 学 館 7:48 ・・ 9:45 ↓ ・・ ・・ ↓ 11:30 ・・ ・・ ↓ ・・ ↓ ・・ ・・ 13:50 ・・ ↓ ・・ 15:45 ・・ ・・ ・・ 17:35 ・・ ・・ ・・ ・・ ・・
富 士 見 温 泉 ↓ 9:17 ↓ ↓ 10:38 ・・ ↓ ↓ 11:50 ・・ ↓ 12:20 ↓ 13:18 ・・ ↓ ・・ ↓ ・・ ↓ ・・ ・・ ・・ ↓ 17:45 18:05 18:50 ・・ ・・

敷島公園バスターミナル ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 11:10 ↓ ↓ ↓ ・・ ↓ ↓ ↓ ↓ ・・ ↓ ・・ ↓ ・・ ↓ ・・ ・・ ・・ ↓ ↓ ↓ ↓ ・・ ・・

前 橋 公 園 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 11:13 ↓ ↓ ↓ 12:11 ↓ ↓ ↓ ↓ 13:55 ↓ ・・ ↓ ・・ ↓ ・・ 16:50 ・・ ↓ ↓ ↓ ↓ ・・ ・・

県 庁 前 (17 号 方 面 ) 8:12 ↓ 10:09 ↓ ↓ ↓ ↓ 11:54 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 14:14 ・・ ↓ ・・ 16:09 ・・ ↓ ・・ 17:59 ↓ ↓ ↓ ・・ ・・

県 庁 前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 11:15 ↓ ↓ ↓ 12:13 ↓ ↓ ↓ ↓ 13:57 ↓ ・・ ↓ ・・ ↓ ・・ 16:52 ・・ ↓ ↓ ↓ ↓ ・・ ・・

市 役 所 ・ 合 庁 前 8:12 ↓ 10:09 ↓ ↓ 11:15 ↓ 11:54 ↓ 12:13 ↓ ↓ ↓ ↓ 13:57 14:14 ・・ ↓ ・・ 16:09 ・・ 16:52 ・・ 17:59 ↓ ↓ ↓ ・・ ・・

日 銀 前 8:14 ↓ 10:11 ↓ ↓ 11:17 ↓ 11:56 ↓ 12:15 ↓ ↓ ↓ ↓ 13:59 14:16 ・・ ↓ ・・ 16:11 ・・ 16:54 ・・ 18:01 ↓ ↓ ↓ ・・ ・・

本 町 8:16 ↓ 10:13 10:15 ↓ 11:19 11:40 11:58 ↓ 12:17 12:40 ↓ 13:28 ↓ 14:01 14:18 ・・ 15:10 ・・ 16:13 ・・ 16:56 ・・ 18:03 ↓ ↓ ↓ ・・ ・・

表 町 8:18 9:42 10:15 10:17 11:03 11:21 11:42 12:00 12:15 12:19 12:42 12:45 13:30 13:43 14:03 14:20 ・・ 15:12 ・・ 16:15 ・・ 16:58 ・・ 18:05 18:10 18:30 19:15 ・・ ・・

前 橋 駅 4 番 の り ば 8:23 9:46 10:19 10:20 11:07 11:25 11:45 12:04 12:19 12:23 12:45 12:49 13:33 13:47 14:07 14:24 14:42 15:15 15:44 16:19 16:55 17:02 17:52 18:09 18:14 18:34 19:19 ・・ ・・

永 寿 寺 前 ・・ 9:48 10:21 10:22 11:09 ・・ 11:47 12:06 12:21 ・・ 12:47 12:51 13:35 13:49 14:09 14:26 14:44 15:17 15:46 16:21 16:57 17:04 17:54 18:11 18:16 18:36 19:21 ・・ ・・

南 口 改 良 住 宅 前 ・・ 9:49 10:22 10:23 11:10 ・・ 11:48 12:07 12:22 ・・ 12:48 12:52 13:36 13:50 14:10 14:27 14:45 15:18 15:47 16:22 16:58 17:05 17:55 18:12 18:17 18:37 19:22 ・・ ・・

静 和 幼 稚 園 前 ・・ 9:50 10:23 10:24 11:11 ・・ 11:49 12:08 12:23 ・・ 12:49 12:53 13:37 13:51 14:11 14:28 14:46 15:19 15:48 16:23 16:59 17:06 17:56 18:13 18:18 18:38 19:23 ・・ ・・

け や き ウ ォ ー ク 前 橋 ・・ 9:54 10:28 10:28 11:15 ・・ 11:53 12:13 12:27 ・・ 12:53 12:57 13:41 13:55 14:15 14:33 14:50 15:23 15:52 16:28 17:03 17:10 18:00 18:18 18:22 18:42 19:27 ・・ ・・

土日祝ダイヤ 342 532 531 362 342 531/533 531 326 342 532 326 324 531/533 361 531 533/532 342 362 323 533 534/532 342 362 533 361 531 342 532/533 534/532

系統 西11 南13 庁10 南13 西11 北11 庁10 南13 西11 庁12 渋10 南13 北11 南13 南13 北11 西11 渋17 渋10 庁10 北11 西11 渋22 北11 渋22 南13 西11 北11 北11

け や き ウ ォ ー ク 前 橋 ・・ 10:02 ・・ 10:32 10:40 11:20 ・・ 11:58 12:30 12:35 12:47 12:58 13:17 13:45 14:00 14:25 14:45 15:00 15:40 ・・ 16:02 16:40 17:10 17:20 18:10 18:25 18:30 18:53 19:35

静 和 幼 稚 園 前 ・・ 10:05 ・・ 10:35 10:43 11:23 ・・ 12:01 12:33 12:38 12:50 13:01 13:20 13:48 14:03 14:28 14:48 15:03 15:43 ・・ 16:05 16:43 17:13 17:23 18:13 18:28 18:33 18:56 19:38

南 口 改 良 住 宅 前 ・・ 10:06 ・・ 10:36 10:44 11:24 ・・ 12:02 12:34 12:39 12:51 13:02 13:21 13:49 14:04 14:29 14:49 15:04 15:44 ・・ 16:06 16:44 17:14 17:24 18:14 18:29 18:34 18:57 19:39

永 寿 寺 前 ・・ 10:07 ・・ 10:37 10:45 11:25 ・・ 12:03 12:35 12:40 12:52 13:03 13:22 13:50 14:05 14:30 14:50 15:05 15:45 ・・ 16:07 16:45 17:15 17:25 18:15 18:30 18:35 18:58 19:40

前 橋 駅 1 番 の り ば ・・ 10:12 10:20 10:42 ↓ ↓ 11:30 12:08 ↓ 12:45 ↓ 13:08 ↓ 13:55 14:10 ↓ ↓ ↓ ↓ 15:50 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 18:35 ↓ ↓ ↓

前 橋 駅 2 番 の り ば ・・ ・・ ↓ ・・ ↓ ↓ ↓ ・・ ↓ ↓ 12:57 ・・ ↓ ・・ ・・ ↓ ↓ 15:10 15:50 ↓ ↓ ↓ 17:20 ↓ 18:20 ・・ ↓ ↓ ↓

前 橋 駅 5 番 の り ば 8:40 ・・ ↓ ・・ 10:50 ↓ ↓ ・・ 12:40 ↓ ↓ ・・ ↓ ・・ ・・ ↓ 14:55 ↓ ↓ ↓ ↓ 16:50 ↓ ↓ ↓ ・・ 18:40 ↓ ↓

前 橋 駅 6 番 の り ば ↓ ・・ ↓ ・・ ↓ 11:30 ↓ ・・ ↓ ↓ ↓ ・・ 13:27 ・・ ・・ 14:35 ↓ ↓ ↓ ↓ 16:12 ↓ ↓ 17:30 ↓ ・・ ↓ 19:03 19:45

表 町 8:42 ・・ 10:22 ・・ 10:52 11:32 11:32 ・・ 12:42 12:47 12:58 ・・ 13:29 ・・ ・・ 14:37 14:57 15:11 15:51 15:52 16:14 16:52 17:21 17:32 18:21 ・・ 18:42 19:05 19:47

本 町 8:44 ・・ 10:24 ・・ 10:54 ↓ 11:34 ・・ 12:44 12:49 13:00 ・・ ↓ ・・ ・・ ↓ 14:59 15:13 15:53 15:54 ↓ 16:54 17:23 ↓ 18:23 ・・ 18:44 ↓ ↓

市 役 所 ・ 合 庁 前 8:45 ・・ 10:26 ・・ 10:55 ↓ 11:36 ・・ 12:45 12:51 ↓ ・・ ↓ ・・ ・・ ↓ 15:00 ↓ ↓ 15:56 ↓ 16:55 ↓ ↓ ↓ ・・ 18:45 ↓ ↓

県 庁 前 ↓ ・・ 10:28 ・・ ↓ ↓ 11:38 ・・ ↓ 12:53 ↓ ・・ ↓ ・・ ・・ ↓ ↓ ↓ ↓ 15:58 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ・・ ↓ ↓ ↓

県 庁 前 (17 号 方 面 ) 8:46 ・・ ↓ ・・ 10:56 ↓ ↓ ・・ 12:46 ↓ ↓ ・・ ↓ ・・ ・・ ↓ 15:01 ↓ ↓ ↓ ↓ 16:56 ↓ ↓ ↓ ・・ 18:46 ↓ ↓

前 橋 公 園 ↓ ・・ 10:30 ・・ ↓ ↓ 11:42 ・・ ↓ 12:57 ↓ ・・ ↓ ・・ ・・ ↓ ↓ ↓ ↓ 16:02 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ・・ ↓ ↓ ↓

敷島公園バスターミナル ↓ ・・ 10:37 ・・ ↓ ↓ ・・ ・・ ↓ ・・ ↓ ・・ ↓ ・・ ・・ ↓ ↓ ↓ ↓ ・・ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ・・ ↓ ↓ ↓

富 士 見 温 泉 ↓ ・・ ・・ ・・ ↓ 12:00 ・・ ・・ ↓ ・・ ↓ ・・ 13:57 ・・ ・・ 15:05 ↓ ↓ ↓ ・・ 16:42 ↓ ↓ 18:00 ↓ ・・ ↓ 19:33 20:15
土 屋 文 明 文 学 館 9:10 ・・ ・・ ・・ 11:20 ・・ ・・ ・・ 13:10 ・・ ↓ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ 15:25 ↓ ↓ ・・ ・・ 17:20 ↓ ・・ ↓ ・・ 19:10 ・・ ・・
群 大 病 院 ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ↓ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ 15:24 ↓ ・・ ・・ ・・ ↓ ・・ ↓ ・・ ・・ ・・ ・・
南 橘 団 地 ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ↓ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ 15:34 ↓ ・・ ・・ ・・ 17:41 ・・ 18:41 ・・ ・・ ・・ ・・
群 馬 大 学 荒 牧 ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ↓ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ 15:44 ↓ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・
渋 川 駅 ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ 13:36 ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ 16:30 ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・

土曜・日曜日・祝日　12/30～1/3
(敷島公園バスターミナル)→前橋公園→前橋駅→けやきウオーク前橋

けやきウオーク前橋→前橋駅→前橋公園→(敷島公園バスターミナル)

けやきウオーク前橋～前橋駅～前橋公園線時刻表 関 越 交 通 株 式 会 社

前橋営業所　TEL027-210-5566

2020年12月5日改正

（交通規制想定時間：県庁前通り9:05～9:45頃・13:45～14:30頃） 運休



停 留 所 名 停 留 所 名

沼田駅 8:45 11:20 15:00 群大病院 10:00 13:25 16:10

テラスぬまた・市役所前 8:50 11:25 15:05 住吉町交番前 10:02 13:27 16:12

神明神社前 8:51 11:26 15:06 千代田町三丁目 10:03 13:28 16:13

沼田市保健福祉センター前 8:53 11:28 15:08 市役所・合庁前 10:06 13:31 16:16

沼田三軒屋 8:54 11:29 15:09 グリーンドーム前橋 ‖ ‖ 16:22

市営住宅入口 8:55 11:30 15:10 県庁前 10:07 13:32 16:27

運転試験場前 9:31 12:05 15:45 群馬中央病院前 10:08 13:33 16:28

ＮＨＫ東 9:33 12:06 15:46 ＮＨＫ東 10:09 13:34 16:29

群馬中央病院前 9:37 12:10 15:50 運転試験場前 10:11 13:36 16:31

県庁前 9:39 12:11 15:51 市営住宅入口 10:47 14:12 17:07

グリーンドーム前橋 ‖ 12:16 ‖ 沼田三軒屋 10:48 14:13 17:08

日銀前 9:41 12:22 15:53 沼田市保健福祉センター前 10:49 14:14 17:09

千代田町三丁目 9:45 12:26 15:56 神明神社前 10:51 14:16 17:11

住吉町交番前 9:47 12:27 15:57 テラスぬまた・市役所前 10:52 14:17 17:12

群大病院 9:50 12:30 16:00 沼田駅 11:00 14:25 17:20

アップル号（沼田駅前～群大病院）

迂回 （交通規制想定時間：県庁前通り9:05～9:45頃・13:45～14:30頃）

時　　刻 時　　刻

沼田駅前→群大病院方面 群大病院→沼田駅前方面



停 留 所 名 停 留 所 名
高 崎 駅 ⑤ 番 8:15 8:45 9:10 9:35 10:20 渋 川 駅 ④ 番 8:23 9:00 9:50
新 町 銀 行 前 8:17 8:47 9:12 9:37 10:22 渋 川 新 町 8:25 9:02 9:52
連 雀 町 8:19 8:49 9:14 9:39 10:24 渋 川 四 ツ 角 8:27 9:04 9:54
田 町 8:20 8:50 9:15 9:40 10:25 長 塚 町 8:28 9:05 9:55
本 町 三 丁 目 8:21 8:51 9:16 9:41 10:26 市 役 所 入 口 8:29 9:06 9:56
本 町 二 丁 目 8:22 8:52 9:17 9:42 10:27 石 原 8:30 9:07 9:57
本 町 一 丁 目 8:23 8:53 9:18 9:43 10:28 行 幸 田 8:32 9:09 9:59
相 生 町 8:23 8:53 9:18 9:43 10:28 総 合 グ ラ ン ド 前 8:34 9:11 10:01
住 吉 町 8:24 8:54 9:19 9:44 10:30 有 馬 8:35 9:12 10:02
北 高 崎 駅 前 8:26 8:56 9:21 9:46 10:32 南 有 馬 8:36 9:13 10:03
飯 塚 本 町 8:27 8:57 9:22 9:47 10:34 小 倉 四 ツ 角 8:37 9:14 10:04
追 分 8:28 8:58 9:23 9:48 10:35 北 野 田 8:38 9:15 10:05
小 鳥 8:29 8:59 9:24 9:49 10:36 下 野 田 8:40 9:17 10:07
小 鳥 四 ッ 角 8:30 9:00 9:25 9:50 10:38 北 下 8:41 9:18 10:08
大 八 木 8:32 9:02 9:27 9:52 10:40 田 中 8:42 9:19 10:09
工 業 団 地 入 口 8:33 9:03 9:28 9:53 10:41 南 下 8:43 9:20 10:10
福 島 8:34 9:04 9:29 9:54 10:43 公 会 堂 前 8:44 9:21 10:11
中 泉 8:35 9:05 9:30 9:55 10:44 陣 場 8:44 9:21 10:11
三 ッ 寺 8:37 9:07 9:32 9:57 10:46 一 本 松 8:46 9:23 10:13
新 堀 8:38 9:08 9:33 9:58 10:47 上 清 野 8:47 9:24 10:14
イ オ ン モ ー ル 西 || || 9:34 9:59 10:48 清 野 町 8:48 9:25 10:15
イオ ンモ ー ル 高 崎 || || 9:37 10:02 10:51 木 戸 際 8:49 9:26 10:16
棟 高 8:40 9:10 9:40 10:05 10:54 金古2区公民館入口 || || ||
観 音 寺 8:41 9:11 9:41 10:06 10:55 サ ニ ー タ ウ ン 前 || || ||
足 門 8:42 9:12 9:42 10:07 10:56 群 馬 温 泉 8:20 || || 9:53 ||
金 古 下 宿 8:43 9:13 9:43 10:08 10:57 サ ニ ー タ ウ ン 前 8:21 || || 9:54 ||
金 古 上 組 8:44 9:14 9:44 10:09 10:58 金古2区公民館入口 8:22 || || 9:55 ||
金 古 四 ツ 角 8:45 9:15 9:45 10:10 10:59 金 古 上 宿 8:24 8:50 9:27 9:57 10:17
金 古 上 宿 8:46 9:17 9:47 10:11 11:01 金 古 四 ツ 角 8:25 8:51 9:28 9:58 10:18
金古2区公民館入口 || 9:18 9:48 || 11:02 金 古 上 組 8:26 8:52 9:29 9:59 10:19
サ ニ ー タ ウ ン 前 || 9:20 9:50 || 11:04 金 古 下 宿 8:27 8:53 9:30 10:00 10:20
群 馬 温 泉 || 9:25 9:55 || 11:09 足 門 8:28 8:54 9:31 10:01 10:21
サ ニ ー タ ウ ン 前 || || 観 音 寺 8:29 8:55 9:32 10:02 10:22
金古2区公民館入口 || || 棟 高 8:30 8:56 9:33 10:03 10:23
木 戸 際 8:47 10:12 イ オ ン モ ー ル 西 || || 9:34 || 10:24
清 野 町 8:48 10:13 イオ ンモ ー ル 高 崎 || || 9:38 || 10:28
上 清 野 8:49 10:14 新 堀 8:31 8:57 9:41 10:04 10:31
一 本 松 8:51 10:16 三 ツ 寺 8:33 8:59 9:43 10:06 10:33
陣 場 8:52 10:17 中 泉 8:34 9:00 9:44 10:08 10:35
公 会 堂 前 8:52 10:17 福 島 8:36 9:02 9:46 10:10 10:37
南 下 8:53 10:18 工 業 団 地 入 口 8:37 9:03 9:47 10:12 10:39
田 中 8:54 10:19 大 八 木 8:39 9:05 9:49 10:14 10:41
北 下 8:55 10:20 小 鳥 四 ツ 角 8:41 9:07 9:51 10:16 10:43
下 野 田 8:57 10:22 小 鳥 8:42 9:08 9:52 10:17 10:44
北 野 田 8:58 10:23 追 分 8:43 9:09 9:53 10:18 10:45
小 倉 四 ツ 角 8:59 10:24 飯 塚 本 町 8:44 9:10 9:54 10:19 10:46
南 有 馬 9:00 10:25 北 高 崎 駅 前 8:45 9:11 9:56 10:21 10:48
有 馬 9:02 10:27 住 吉 町 8:46 9:12 9:57 10:22 10:49
総 合 グ ラ ン ド 前 9:03 10:28 相 生 町 8:47 9:13 9:58 10:23 10:50
行 幸 田 9:04 10:29 本 町 一 丁 前 8:48 9:14 9:59 10:24 10:51
石 原 9:06 10:31 本 町 三 丁 目 8:49 9:15 10:00 10:25 10:52
市 役 所 入 口 9:07 10:32 田 町 8:50 9:16 10:01 10:26 10:53
長 塚 町 9:09 10:34 連 雀 町 8:51 9:17 10:02 10:27 10:54
渋 川 四 ツ 角 9:11 10:36 新 町 銀 行 前 8:52 9:18 10:03 10:28 10:55
渋 川 新 町 9:13 10:38 新 町 8:54 9:20 10:05 10:30 10:57
渋 川 駅 9:18 10:43 高 崎 駅 8:59 9:25 10:10 10:35 11:02

時　　　刻
渋川駅→群馬温泉→高崎駅　方面

高崎線（高崎駅～群馬温泉～渋川駅）【抜粋】

交通規制想定時間：高崎駅周辺・9:40～10:20頃、小鳥周辺・9:27～10:07渋滞・混雑に係る範囲

時　　　刻
高崎駅→群馬温泉→渋川駅　方面


